Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-73552/23
Dt.07.04.2023

NJOFTIM

PRISHTINA

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervisté té cilét
kan& pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit t& ri shpallur nr. 03-111/01-53806/23, t& dt.

14.03.2023 pér Drejtor/e né SHML “Hoxhé# Kadri Prishtina”, si vijon:

Emri dhe mbiemri

Orari i mbajtjes sé intervistés

Nr. | Numri protokoellit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
14.04.2023 09:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
14-111/01-65402/23 Osman Beqiri ’ Rr. Andrea Gropa;
14.04.2023 10:05 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
14-111/01-64456/23 Teuta Govorri ) Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion nuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit 03-111/01-53806/ 23, té dt. 14.03.2023 pér Drejtorfe
né SHML “Hoxhé Kadri Prishtina” si vijon:

Nr. | Numri protokollit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e
1. 14-111/01-66019/23 | konkursit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e
14-111/01-65893/23 | konkursit

- Jané ftuar dy pérfaqésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151/2020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina —Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-73552/23
Dt.07.04.2023
NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, n& bazé t& rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervisté té cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit t& ri shpallur nr. 03-111/01-53806/23, t& dt.
14.03.2023 pér Zv.Drejtor/e né SHML “Hoxh# Kadri Prishtina”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
14.04.2023 11:05 Objekti i Drejtorisé s& Arsimit,
1. 14-111/01-65395/ 23 Osman Beqiri ' Rr. Andrea Gropa;
14.04.2023 12:10 Objekti i Drejtorisé s& Arsimit,
2, 14-111/01-64465/23 | Melihate Bajrami " | Rr. Andrea Gropa;

Jané ftuar dy pérfagésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, q& do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe nj& mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né 9&m.&5_1_/ 2020 pér

zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-73552/23
Dt.07.04.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit té dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve t& ftuar pér intervisté té cilét
kané& pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-53806/23, té dt.
14.03.2023 pér Drejtor/e né SHML “7 Shtatort”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
14042023 | 5 o Objekti i Drejtorisé s& Arsimit,
1. | 14-111/01-64612/23 Hatixhe Ratkoceri ' Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion nuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-53806/23, té dt.
14.03.2023 pér Drejtor/e né SHML “7 Shtatori” si vijon:

Nr. | Numri protokollit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

1. 14-111/01-62020/23 | konkursit
Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

14-111/01-66018/23 | konkursit

- Jané ftuar dy pérfaqésues t& Késhillit Drejtues nga IEAAP, gé do 1e
1& E

vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhéngs, ashtu si¢ pércaktok g‘l’:’n‘t‘e U 151[ QCKZO
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit. E
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-73552/23
Dt.07.04.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé t& rekomandimit t& dhén# nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervisté t& cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit t& ri shpallur 03-111/01-53806/23 Daté:
14.03.2023 pér Drejtor/e né SHML “Gjimnazi Matematik”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés

19.04.2023 09:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
1. 14-111/01-65902/23 Minire Haziraj ) Rr. Andrea Gropa;

15.04.2023 10:05 Objekt i Drejtorisé s¢ Arsimit,
2. 14-111/01-61882/23 Nazife Majkofci " | Rr. Andrea Gropa;

19.04.2023 11:05 Objekti i Drejtorisé s& Arsimit,
3. 14-111/01-65518/ 23 Ariana Govorri ) Rr. Andrea Gropa;

19.04.2023 12:05 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
4. 14-111/01-63549/23 Fahrie Retkoceri ) Rr. Andrea Gropa;

Jané ftuar dy pérfaqésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, g€ do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151/2020 pér
zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.




